

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ งานบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้าง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗,๘๖๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ในทางหลวงหมายเลข๓๓ ตอนควบคุม ๑๑๐๐ ตอนสุพรรณบุรี - นาคู ที่ กม.๒+๑๐๐(สะพานลอยตลาดนัดไผ่ขวาง) ที่ กม.๕+๖๗๐(สะพานลอยหน้าวัดโคกโคเต่า) ปริมาณงาน ๕๘๘ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๗,๘๖๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเสกสรร สุพรรณธนพงษ์ รอ.ขท.(ป)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
รักษาการในตำแหน่ง รอ.ขอ.สุพรรณบุรีที่๑(ว)
 - ๗.๒ นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษณ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

รายการราคาประมาณ

รหัสงาน 21320 งานบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้าง

ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0100 ตอน สุพรรณบุรี - นาคู

ที่ กม.2+100 (สะพานลอยตลาดนัดไม้ขวาง), ที่ กม.5+670 (สะพานลอยหน้าวัดโคกโคเฒ่า)


เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1


คณะกรรมการพิจารณาราคาประมาณขอเสนอราคา ดังนี้


8 มี.ค. 65

รายการ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	งาน ทาสีน้ำปูน Concrete Barrier ด้วยน้ำปูนผสมสารยึดเกาะโพลีเมอร์	588.000	SQ.M.	80.00	47,040.00
2	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 6	1.000	L.S.	826.00	826.00
รวมเป็นเงินราคาตามเกณฑ์คำนวณ					47,866.00
สี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยหกสิบหกบาทถ้วน					


จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายเสกสรร สุพรรณธนพงษ์) รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ป)
รักษาการในตำแหน่ง รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายอนุวัตร สมพงษ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ฯลฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการประมาณราคาเสนอ


.....
(นายศรัณย์รัฐ พวงพัฒน์)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

(10 / 21 / 65) (ว./ด./ป.)


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
รายละเอียดราคาประมาณการ


แขวงทางหลวง สุพรรณบุรีที่ 1


1. งานจ้างเหมาที่การ รหัสงาน 21320 งานบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้าง
ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควนคูม 0100 ตอน สุพรรณบุรี - นาตู
ที่ กม.2+100 (สะพานลอยตลาดนัดไผ่ขวาง), ที่ กม.5+670 (สะพานลอยหน้าวัดโคกโคเฒ่า)
อยู่ในท้องที่จังหวัด สุพรรณบุรี เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร วันที่ 8 มีนาคม 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	ทาสีน้ำปูน Concrete Barrier ด้วยน้ำปูนผสมสารยึดเกาะ โพลีเมอร์	SQ.M.	588.00	62.06	36,492.85	1.3589	84.33	80.00	47,040.00
2	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 6	L.S.	1.00	607.89	607.89	1.3589	826.06	826.00	826.00
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					37,100.74				
รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม									
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					37,100.74			รวมค่างานทั้งหมด	47,866.00

R		ปรับยอด (-)	
S		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	47,866.00
①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	37,100.74	
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00	
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	0	
④	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	1.3589	
⑤	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	1.2746	
⑥	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [(jx+x)]$	1	
⑦	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F _n)=x	1.3589	
⑧	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F _n)=x	1.2746	


นายเสกสรร สุพรรณธนะพงษ์
ร.อ.ช.ท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ป)
รักษาการในตำแหน่ง ร.อ.ช.ท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)
ประธานกรรมการราคากลาง


(นายอนุวัติ สมพงษ์)
ช.ท.ช.ท.สุพรรณบุรีที่ 1
กรรมการราคากลาง


(นางศิริรัตน์ ทุมพฤกษ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
กรรมการราคากลาง